MUNICÍPIO DE LAGES

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

                                                                            SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

1

PROCESSO 215/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 160/2022 – PML

ATA Nº 01/2022 DA SESSÃO PÚBLICA VIRTUAL

Aos 07 (sete) dias do mês de novembro de 2022, às 09:00 horas, reuniram-se a

Pregoeira e a Equipe de Apoio, para conduzir os trabalhos pertinentes ao presente

Pregão Eletrônico, que tem por objeto a Contratação de Empresa Especializada na

Prestação de Serviços Educacionais em Segurança do Trabalho, para Ministrar

Curso de Norma Regulamentadora 10 (Segurança em Instalações e Serviços em

Eletricidade), NR 12 (Segurança na Operação de Máquinas Leves: Motosserra,

Motopoda e Roçadeira), e NR 35 (Trabalho em Altura), na Modalidade

Presencial, para Funcionários da Secretaria Municipal de Serviços Públicos e

Meio Ambiente, realizado através do Portal de Compras Caixa. Aberta a sessão,

certificou-se que, de acordo com o registro capturado, nenhuma empresa credenciou-se

para participar do presente Processo Licitatório, por este motivo, o certame fica

considerado DESERTO. Nada mais havendo a tratar, dá-se a sessão por encerrada,

lavrando-se a presente ata, que vai devidamente assinada.

Gisele Furtado Dornelles

Pregoeira

Ana Paula Castro Flores

Equipe de Apoio